
UCHWAŁA NR IV/55/2019
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres do 10 lat oraz odstąpienia od 
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 

Bakałarzewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz art.37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018r., poz. 2204 ze zm.) Rada Gminy Bakałarzewo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dzierżawę na okres do 10 lat nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Bakałarzewo położonej w obrębie Bakałarzewo oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 151/1 
w drodze bezprzetargowej na rzecz firmy T-Mobile Polska S.A. z siedzibą 02-674 Warszawa, ul. Marynarska 
12.

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego umowy dzierżawy z lokalizacją 
urządzeń telekomunikacyjnych.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: AE043799-2B5F-4866-8D92-879DE4F6303B. Podpisany Strona 1




